（提出先）保護者→学校→教育委員会

児童用

総社市学校給食申込変更届

令和  年  月  日

総社市長 様

保 護 者 等  〒     －

（納入義務者）

住 所

フリガナ

氏 名

電話番号（自宅 携帯 その他（       ））

総社市学校給食費の管理に関する条例施行規則第４条第３項の規定により，学校給食の提供について変更が生じた

ので，次のとおり届け出ます。

学

校

給

食

の

提

供

を

受

け

る

児

童

・

生

徒

学 校 名

総社市立           小 学 校

学年

１  ２  ３  ４

総社市立           中 学 校 ５  ６  ７  ８

総 社 市 立 昭 和 五 つ 星 学 園 義 務 教 育 学 校 ９    ※学年に〇

フリガナ  生年月日

氏  名

 平 ・令     年   月   日

変更内容

（該当する番号

に〇をつけてくだ

さい）

※複数可

１ 住所の変更

２ 学校の変更

３ 保護者の変更

４ 氏名の変更

【変更前】

【変更後】

変更年月日 令和   年   月   日 から （ 令和   年   月   日 まで ）

備考

【備考】

・この届出書は，児童・生徒１人につき１枚記入し，学校に提出してください。

・学校給食費を振替している金融機関口座を変更する場合は，この届出書を提出していただく必要はありません。「総社

市市税等口座振替依頼書」に記入，押印し，金融機関へ提出してください。

どちらかに〇